
 
 

UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze.zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 
i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze.zm.) Rada 
Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 261.410,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 116.210,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 68.049.554,78 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.459.991,68 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 26.589.563,10 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 226.200,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 81.000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 72.831.955,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38.152.427,56 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.679.528,10 zł. 

§ 3. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10340



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Michał Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10340



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/41/2024  Rady Gminy Sonsk z dnia 12/09/2024r
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -116 210,00 116 210,00

0,00 0,00

80103 0,00 7 681,50

0,00 0,00

0,00 7 681,50

80104 -89 390,00 0,00

0,00 0,00

-7 681,50 0,00

-81 708,50 0,00

80148 -26 820,00 108 528,50

0,00 0,00

-26 820,00 108 528,50

900 0,00 45 200,00

0,00 0,00

90005 0,00 12 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 1 810 543,51 1 810 543,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 314,00 107 995,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 000,00 10 681,50

Przedszkola 1 220 455,00 1 131 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 75 280,00 67 598,50

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
438 840,00 357 131,50

Stołówki szkolne i przedszkolne 337 400,00 419 108,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 337 400,00 419 108,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650 044,50 1 695 244,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10340



0,00 12 000,00

90026 0,00 33 200,00

0,00 0,00

0,00 33 200,00

razem: -116 210,00 161 410,00

0,00 0,00

900 0,00 100 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 100 000,00

0,00 0,00

-116 210,00 261 410,00

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 000,00 20 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 117 044,50 150 244,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

87 044,50 120 244,50

bieżące 41 414 791,68 41 459 991,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

162 861,28 162 861,28

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 226 873,00 326 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00 280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 100 000,00

majątkowe 26 489 563,10 26 589 563,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 900 060,78 1 900 060,78

Ogółem: 67 904 354,78 68 049 554,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 062 922,06 2 062 922,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10340



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 963 426,18 1 943 996,18 1 941 996,18 316 231,80 1 625 764,38 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 19 430,00 19 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 426,18 1 983 996,18 1 941 996,18 316 231,80 1 625 764,38 40 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 19 430,00 19 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 375 986,00 702 436,00 702 436,00 0,00 702 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 673 550,00 8 673 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

9 385 986,00 702 436,00 702 436,00 0,00 702 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 683 550,00 8 683 550,00 0,00 0,00

9 280 050,00 606 500,00 606 500,00 0,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 673 550,00 8 673 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

9 290 050,00 606 500,00 606 500,00 0,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 683 550,00 8 683 550,00 0,00 0,00

1 173 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 550,00 1 173 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 183 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 550,00 1 183 550,00 0,00 0,00

19 302 969,53 19 233 969,53 18 535 701,53 14 570 358,49 3 965 343,04 0,00 698 268,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -1 400,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 299 569,53 19 230 569,53 18 532 301,53 14 568 958,49 3 963 343,04 0,00 698 268,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 36 000,00 2 000,00 34 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -1 400,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 32 600,00 600,00 32 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/41/2024  Rady Gminy Sonsk z dnia 12/09/2024r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10340



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 696 044,50 2 938 044,50 2 938 044,50 5 000,00 2 933 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 200,00 45 200,00 45 200,00 7 500,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

3 831 244,50 2 948 244,50 2 948 244,50 12 500,00 2 935 744,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00

492 000,00 39 000,00 39 000,00 5 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 7 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 000,00 51 000,00 51 000,00 12 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 000,00 762 000,00 762 000,00 0,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

1 157 000,00 727 000,00 727 000,00 0,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

76 044,50 76 044,50 76 044,50 0,00 76 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 244,50 109 244,50 109 244,50 0,00 109 244,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 044,50 76 044,50 76 044,50 0,00 76 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 244,50 109 244,50 109 244,50 0,00 109 244,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10340



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 756 548,30 1 220 500,00 314 000,00 0,00 314 000,00 904 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 536 048,30 536 048,30 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 756 548,30 1 220 500,00 314 000,00 0,00 314 000,00 904 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 536 048,30 536 048,30 0,00 0,00

884 000,00 884 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 000,00 884 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 459 100,00 158 100,00 137 600,00 83 406,40 54 193,60 15 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 11 301 000,00 11 301 000,00 0,00 0,00

-38 600,00 -38 600,00 -37 600,00 -19 000,00 -18 600,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 422 500,00 121 500,00 102 000,00 64 406,40 37 593,60 15 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 11 301 000,00 11 301 000,00 0,00 0,00

112 406,40 112 406,40 107 406,40 83 406,40 24 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 600,00 -37 600,00 -36 600,00 -19 000,00 -17 600,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 806,40 74 806,40 70 806,40 64 406,40 6 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10340



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 693,60 45 693,60 30 193,60 0,00 30 193,60 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 693,60 46 693,60 31 193,60 0,00 31 193,60 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 193,60 14 193,60 14 193,60 0,00 14 193,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 193,60 16 193,60 16 193,60 0,00 16 193,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 686 755,66 38 142 227,56 31 910 089,16 19 804 001,97 12 106 087,19 920 000,00 5 029 277,12 162 861,28 0,00 120 000,00 34 544 528,10 34 544 528,10 0,00 0,00

-81 000,00 -81 000,00 -80 000,00 -20 400,00 -59 600,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 200,00 91 200,00 51 200,00 7 500,00 43 700,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

72 831 955,66 38 152 427,56 31 881 289,16 19 791 101,97 12 090 187,19 960 000,00 5 028 277,12 162 861,28 0,00 120 000,00 34 679 528,10 34 679 528,10 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 995 471,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 995 471,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10340



                                    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/41/2024

                                    Rady Gminy Sońsk

                                       z dnia 12/09/2024r

1 2 3 4 5

1 921 92195 2360

Zadania w zakresie upowszechniania kultury, 

sztuki ,ochrony dóbr kultury tradycji i dziedzictwa 

narodowego. 34.500,00

2 926 92695 2360

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 15.500,00

3 921 92120 6570

Dofinansowanie inwestycji z zakresu odbudowy 

zabytków na terenie gminy 536.048,30

4 010 01008 2830 Bieżące utrzymanie melioracji wodnych 40.000,00

626.048,30Ogółem

Dotacje celowe  dla podmiotów  niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 

2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10340



 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VI/41/2024

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 12/09/2024r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

budowy sieci wodociągowej 

w miejscowości Gąsocin

8.430,00 8.430,00 8.430,00

D.

A. 

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

2 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

budowy sieci wodociągowej 

w obrębie msc.  Bądkowo 

11.000,00 11.000,00 11.000,00

D.

A. 

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

2. 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

przebudowy drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Cichawy ul. Bobrowa

18.450,00 18.450,00 18.450,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

3. 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

przebudowy dróg będących 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Sońsk ul. Mleczarska 

, ul. Ogrodowa 

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2024

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościow

e 

przychody 

bezzwrotn

e

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10340



4. 600 60016 6050

Budowy oraz przebudowy 

dróg będących własnością 

Gminy Sońsk

8.055.000,00 8.055.000,00 555.000,00

D.

A.7.500.000,00

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

5. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

miejscowości Łopacin.

425.000,00 425.000,00 230.000,00

D.
A.      

B.195.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

6 600 60016 6050

Rozbudowa  drogi gminnej 

Nr 120919W w msc. 

Mężenino – Węgłowice -

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

43.100,00 43.100,00 43.100,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

7 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Bądkowo  ( nr ew. 

działki 40) -dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

20.000,00 20.000,00 20.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Ciemniewo  ( nr ew. 

działki 121) -dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

20.000,00 20.000,00 20.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Ślubowo-Cygańska 

dróżka  ( nr ew. działki 38) -

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

18.500,00 18.500,00 18.500,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

10. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Koźniewo-Wielkie  ( nr 

ew. działki 323 i 73) -

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

18.500,00 18.500,00 18.500,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10340



11. 600 60016 6050

Budowa chodników przy ul. 

Św. Floriana i ul. Nowej w 

msc. Sońsk -dokumentacja 

prjektowo kosztorysowa 

15.000,00 15.000,00 15.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

12 750 75095 6 067
Cyberbezpieczny 

Samorząd 
453.088,78 453.088,78

D.

A.      

B.

C.
453.088,78

Urząd Gminy w 

Sońsku

13 754 75412 6050

Zakup średniego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego oraz lekkiego 

samochodu ratowniczo 

gaśniczego na potrzeby 

OSP z terenu Gminy Sońsk 

2.104.000,00 2.104.000,00 104.000,00

D.

A.  2.000.000

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

14 754 75412 6067

Zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla OSP w 

Gąsocinie 

1.940.000,00 1.940.000,00 343.028,00

D.

A.      

B.150.000,00

C.
1.446.972,00

Urząd Gminy w 

Sońsku

15 801 80101 6050

Doposażenie placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w 

Gąsocinie ul. Szkolna

23.000,00 23.000,00 23.000,00

D.

A.      

B.

C.

Szkoła 

Podstawowa w 

Gąsocinie

16 801 80104 6050

Doposażenie placu zabaw 

przy Gminnym Przedszkolu 

w Sońsku 

23.000,00 23.000,00 23.000,00

D.
A.      

B.

C.

Gminne 

Przedszkole w 

Sońsku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10340



17 801 80104 6050

Doposażenie placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w 

Bądkowie 

23.000,00 23.000,00 23.000,00

D.
A.      

B.

C.

Szkoła 

Podstawowa w 

Bądkowie 

18 852 85295 6050

Przebudowa budynku 

będącego własnością 

Gminy Sońsk w celu 

utworzenia Dziennego 

Domu Pobytu Seniora w 

Kałęczynie ––  

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

19 900 90005 6050

Zakup, montaż i 

uruchomienie stacji 

ładowania pojazdów 

elektrycznych na terenie 

gminy Sońsk

63.000,00 63.000,00 16.127,00

D.

A.      

B.46.873,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

20 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwach 

Kałęczyn, Olszewka, 

Niesłuchy, Ślubowo, 

Sarnowa Góra. 

155.000,00 155.000,00 80.000,00

D.

A.      

B.75.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

21 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Sońsk. 

150.000,00 150.000,00 45.000,00

D.

A.      

B.105.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

22 900 90015 6050

Modernizacja istniejącego 

oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Sońsk

125.000,00 125.000,00 25.000,00

D.

A.      

B.100.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10340



23 926 92601 6050

Budowa Skatepark w 

miejscowości Gąsocin-

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa 

30.000,00 30.000,00 30.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

24 926 92601 6050

Rozbudowa sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Gąsocinie, 

ul. Błotna. –dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

25 926 92601 6050

Modernizacja boiska 

sportowego przy Szkole w 

Gąsocinie poprzez montaż 

lamp solarnych. 

200.000,00 200.000,00 102.830,00

D.

A.      

B.97.170,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

26 926 92601 6050

Przebudowa boiska przy 

Szkole Podstawowej w 

Bądkowie 

1.850.000,00 1.850.000,00 350.000,00

D.

A.      1.500.000

B. 

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

27 926 92695 6060

Doposażenie placu zabaw 

w miejscowości 

Gołotczyzna 

20.000,00 20.000,00 20.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

15.962.068,78 15.962.068,78 2.292.965,00 11.769.043,00 1.900.060,78 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10340


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY GMINY SOŃSK z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załacznik Nr4

		2024-10-28T14:21:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




